

**Addendum Number: MHOH180010828043654**

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

**P2P0010NG  
ADDITIONAL INSURED - RENTAL CUSTOMER ADDENDUM**

This endorsement modifies coverage provided under the following:

RECREATIONAL AUTO RENTAL COVERAGE FORM

This endorsement changes the policy only during the Endorsement Effective Dates/Times indicated below:

**ENDORSEMENT EFFECTIVE DATES/TIMES**

**Rental Period Begin Date:** 08/29/2018 12:01 AM

**Rental Period End Date:** 09/09/2018 11:59 PM

**Policy Number:** MHOH18001

**Named Insured:** RVshare

**Additional Insured - Owner:** James Witmer

**Additional Insured - Rental Customer:** Lisabeth Kirk

**Covered "Auto"**

**Year:** 2008

**Make:** Winnebago

**VIN:** 5B4MP67G273425575

**Value:** \$ 60000

1. The Additional Insured - Rental Customer identified above has rented the covered "auto" identified above from the Named Insured or Additional Insured - Owner pursuant to a rental agreement, and during the Endorsement Effective Dates/Times set forth above, the Additional Insureds and any other person specifically identified as an additional driver on the rental agreement, is an "insured" under **SECTION II - COVERED AUTOS LIABILITY COVERAGE** with regard to the covered "auto" identified above.

2. Comprehensive and Collision coverages shall apply only to the covered "auto" identified above as covered under **SECTION III - PHYSICAL DAMAGE COVERAGE**.

All other policy provisions apply.

**Your risk is not protected by the state insurance insolvency fund, and the insurer or the risk retention group from which your purchasing group obtained its insurance may not be subject to all of the insurance laws and rules of this state.**

**Addendum Number: EXOH1800108280436490**

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

**P2P0014NG  
ADDITIONAL INSURED - OWNER ADDENDUM**

This endorsement modifies coverage provided under the following:

RECREATIONAL AUTO RENTAL COVERAGE FORM

This endorsement changes the policy only during the Endorsement Effective Dates/Times indicated below:

**ENDORSEMENT EFFECTIVE DATES/TIMES**

**Rental Period Begin Date:** 08/29/2018 12:01 AM

**Rental Period End Date:** 09/09/2018 11:59 PM

**Policy Number:** MHOH18001

**Named Insured:** RVshare

**Rental Customer:** Lisabeth Kirk

**Additional Insured - Owner:** James Witmer

**Covered "Auto"**

**Year:** 2008

**Make:** Winnebago

**VIN:** 5B4MP67G273425575

**Value:** \$ 60000

1. The Rental Customer identified above has rented the covered "auto" identified above from the Named Insured or Additional Insured - Owner pursuant to a rental agreement, and during the Endorsement Effective Dates/Times set forth above, the Additional Insured - Owner is an "insured" under **SECTION II - COVERED AUTOS LIABILITY COVERAGE** with regard to the covered "auto" identified above.

All other policy provisions apply.

**Your risk is not protected by the state insurance insolvency fund, and the insurer or the risk retention group from which your purchasing group obtained its insurance may not be subject to all of the insurance laws and rules of this state.**